
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Guarnaschelli Roberto

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 886      DEL 29/05/2025

OGGETTO: AFFIDAMENTO,  AI  SENSI  DELL`ART.  50  COMMA  1  LETT  B)  DEL  D.LGS.

36/2023,  DEL  SERVIZIO  DI  NOLEGGIO  GRUPPI  FRIGORIFERI  PER

RAFFRESCAMENTO  DEI  PADIGLIONI  PRONTO  SOCCORSO  E

RADIODIAGNOSTICA  PER  LA  STAGIONE  ESTIVA  2025,  OCCORRENTI  AL

PRESIDIO  OSPEDALIERO  DI  LUINO  (VA).  IMPORTO  COMPLESSIVO  €

30.500,00 (IVA 22% INCLUSA). CIG: B6DD2FEB5F.      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AFFIDAMENTO,  AI  SENSI  DELL`ART.  50  COMMA  1  LETT  B)  DEL  D.LGS.

36/2023, DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO GRUPPI FRIGORIFERI PER RAFFRE­

SCAMENTO DEI PADIGLIONI PRONTO SOCCORSO E RADIODIAGNOSTICA

PER LA STAGIONE ESTIVA 2025, OCCORRENTI AL PRESIDIO OSPEDALIERO

DI  LUINO (VA).  IMPORTO  COMPLESSIVO  €  30.500,00  (IVA 22% INCLUSA).

CIG: B6DD2FEB5F.  

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di­

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 65 del 31.01.2025 “Assegnazione dei budget per l’anno 2025 a seguito dell’adozione del BPE 

2025”;

richiamati:

- la deliberazione n. 322 del 20.5.2021 con la quale è stato affidato l`incarico di Direttore del­

la  struttura complessa  Tecnico Patrimoniale,  all’Ing.  Roberto Guarnaschelli,  a far tempo 

dall’1.7.2021;

- l’atto di delega prot. n. 0000791 del 04.01.2024 con il quale il Direttore Generale dell’ASST 

dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che impe­

gnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della Struttura che adotta la presente determi­

nazione;

premesso che i tecnici di riferimento della S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale hanno espresso che, 

con l'avvicinarsi della stagione estiva, presso l'Ospedale di Luino, risulta necessario il noleggio di 

un gruppo frigorifero per il raffrescamento dei servizi di Pronto Soccorso e Radiodiagnostica; 

richiamata la determinazione dirigenziale n. 796 del 23/05/2024 con cui si affidava, ai sensi del­

l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, la fornitura a noleggio di gruppi frigorifero a servizio 

del padiglione Pronto Soccorso e della Radiologia del P.O. di Luino, di questa ASST, alla ditta Z-

Tribe S.r.l., per il periodo dal 03.06.2023 al 10.10.2024 (130 giorni naturali consecutivi), al costo di 

€ 25.000,00 (oltre IVA 22%), pari a complessivi € 30.500,00 (IVA 22% inclusa), giusta offerta ac­

quisita agli atti d’ufficio con ID Sintel 1715780200582 del 15.05.2024 – CIG B1A52EF67D;

preso atto  che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA S.p.A.) di Regione 

Lombardia costituisce soggetto aggregatore di riferimento per gli Enti Pubblici e le ASST della Re­
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

gione Lombardia e che la stessa ha messo a disposizione degli Enti medesimi la piattaforma telema­

tica di e-Procurement Sintel per l’acquisizione di beni e servizi;

dato atto che in data 16.05.2025 è stata avviata la procedura sulla piattaforma informatica regionale 

Sintel per l’affidamento la fornitura a noleggio di gruppi frigoriferi a servizio dei padiglioni Pronto 

Soccorso e Radiodiagnostica del P.O. di Luino per la stagione estiva 2025 (ID Sintel 201577704), 

previa formalizzazione del preventivo, per un importo a base d’asta pari a € 25.500,00 (IVA 22% 

esclusa);

acquisita l’offerta tramite piattaforma informatica regionale Sintel (ID 201577704), come riportata 

dal report di procedura, allegato come parte integrate e sostanziale al presente provvedimento (Alle­

gato 1), entro il termine stabilito in data 23.05.2025 alle ore 10:00, di seguito esposto:

Numero protocollo 

informatico
Fornitore Modalità di partecipazione Data Offerta

n. 1747816387870 

del 21.05.2025

Z-Tribe Srl

08418420967
Forma singola

mercoledì 21 

maggio 2025 

10.33.07 CEST

Valida

visti e richiamati:

- l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023;
- l’art. 9 del regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori inferiore alla soglia comu­

nitaria, revisionato con delibera n. 771 del 29.12.2023;

- la D.G.R. n. XII/3854 del 03.02.2025, avente ad oggetto: "disciplina degli acquisti di servizi 

e forniture di importo inferiore alla comunitaria ai sensi del D.Lgs. 36/2023";

valutata l’offerta ricevuta dalla ditta Z-Tribe Srl, con sede in via Giuseppe Parini, 1, 20011 Corbet­

ta (MI), la quale ha presentato un’offerta migliorativa, come di seguito descritta:

Descrizione
Importo (IVA 22% 

esclusa)

Servizio  di  noleggio gruppi  frigoriferi  per  raffrescamento  dei  Padiglioni 

Pronto Soccorso e Radiodiagnostica per la stagione estiva 2025, occorrenti 

al Presidio Ospedaliero di Luino (VA)

€ 25.000,00

ritenuta congrua, da parte del personale tecnico afferente alla S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, 

l’offerta sopra citata; 

richiamato l’art. 17 comma 2 del D.Lgs. 36/2023  che consente di procedere ad affidamento diretto 

tramite determina a contrarre o atto equivalente che contenga, in modo semplificato, l’oggetto del­

l’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei 

requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti;

ritenuto per quanto su esposto:

- di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, il servizio di noleggio 

gruppi frigoriferi per raffrescamento dei Padiglioni Pronto Soccorso e Radiodiagnostica per 

la stagione estiva 2025, occorrenti al Presidio Ospedaliero di Luino (VA), via Forlanini n. 6, 
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

appartenente all’ASST Sette Laghi, alla ditta Z-Tribe Srl, con sede in via Giuseppe Parini, 1, 

20011 Corbetta (MI), P. IVA 08418420967, per un importo di € 25.000,00 (IVA 22% esclu­

sa) pari  a  complessivi  €  30.500,00  (IVA  22%  inclusa),  giusta  offerta  ID  Sintel  n. 

1747816387870;

- di dare atto che ai sensi degli artt. 15 e 114 del D.Lgs. n. 36/2023, le funzioni di Responsabi­

le Unico del Progetto e quelle di Direttore dei Lavori sono svolte dal geom. Roberta Zanac­

chi, che, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, hanno reso apposita dichiarazione di as­

senza del conflitto di interesse, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego­

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, il servizio di noleggio di 

gruppi frigoriferi per raffrescamento dei Padiglioni Pronto Soccorso e Radiodiagnostica per la 

stagione estiva 2025, occorrenti al Presidio Ospedaliero di Luino (VA), via Forlanini n. 6, ap­

partenente all’ASST Sette Laghi, alla ditta Z-Tribe Srl, con sede in via Giuseppe Parini, 1, 

20011 Corbetta (MI), P. IVA 08418420967, per un importo di € 25.000,00 (IVA 22% esclusa) 

pari a complessivi € 30.500,00 (IVA 22% inclusa), giusta offerta ID Sintel n. 1747816387870, 

CIG: B6DD2FEB5F;

2. di stabilire che gli oneri, derivanti dal presente provvedimento, dettagliati in:

Descrizione
Importo 

(IVA 22% inclusa)

Servizio di noleggio gruppi frigoriferi per raffrescamento dei Padiglioni 

del Pronto Soccorso e di Radiodiagnostica per la stagione estiva 2025, 

occorrenti al Presidio Ospedaliero di Luino (VA)

€ 30.500,00

siano imputati al bilancio d’esercizio per competenza, come segue: 

Anno Conto
Importo 

(IVA 22% inclusa)

2025
410708 - Canoni di noleggio non sanitari - Tecnico-

Patrimoniale
€ 30.500,00

3. di dare atto che ai sensi degli artt. 15 e 114 del D.Lgs. n. 36/2023, le funzioni di Responsabile 

Unico del Progetto e quelle di Direttore dei Lavori sono svolte dal geom. Roberta Zanacchi, 

che, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, hanno reso apposita dichiarazione di assenza 

del conflitto di interesse, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica­

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 

modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      964                 DEL   23/05/2025

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL`ART. 50 COMMA 1 LETT B) DEL D.LGS. 36/2023,

DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO GRUPPI FRIGORIFERI PER RAFFRESCAMENTO

DEI PADIGLIONI PRONTO SOCCORSO E RADIODIAGNOSTICA PER LA STAGIO­

NE ESTIVA 2025, OCCORRENTI AL PRESIDIO OSPEDALIERO DI LUINO (VA). IM­

PORTO COMPLESSIVO € 30.500,00 (IVA 22% INCLUSA). CIG: B6DD2FEB5F.  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno Conto N. Autorizzazione Importo (euro)

2025 410708 2000 30.500

Altro: 

1



1

Report della Procedura

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

NOLEGGIO GRUPPO FRIGORIFERO

PER RAFFRESCAMENTO

DEI PADIGLIONI DEL

PRONTO SOCCORSO E DI

RADIODIAGNOSTICA PER

LA STAGIONE ESTIVA 2025

OCCORRENTI AL PRESIDIO

OSPEDALIERO DI LU... n. 201577704

effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

Sommario

Configurazione della Procedura .......................................................................................  1

Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3

Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4

Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4

Registro di controllo ......................................................................................................  5

Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 201577704

Nome Procedura AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO GRUP-

PO FRIGORIFERO PER RAFFRESCAMENTO DEI PADI-

GLIONI DEL PRONTO SOCCORSO E DI RADIODIAGNO-

STICA PER LA STAGIONE ESTIVA 2025 OCCORRENTI

AL PRESIDIO OSPEDALIERO DI LUINO (VA).

Descrizione Procedura

Codice Gara RZ202505161454

Destinatari



Report della Procedura AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO GRUPPO FRI-

GORIFERO PER RAFFRESCAMENTO DEI PADIGLIONI DEL PRONTO SOCCORSO E

DI RADIODIAGNOSTICA PER LA STAGIONE ESTIVA 2025 OCCORRENTI AL PRE-

SIDIO OSPEDALIERO DI LU... n. 201577704 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

2

Codice CIG B6DD2FEB5F

No

Num. Protocollo 1570345

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 42513200-7 - Apparecchi refrigeratori

Inclusione delle offerte sopra la

base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto ROBERTA ZANACCHI

Nome Ente ASST DEI SETTE LAGHI

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 25.500,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Noleggio

Mesi modalità di acquisizione 1

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 16 maggio 2025 15.01.09 CEST

Termine ultimo per la presentazio-

ne delle offerte

venerdì 23 maggio 2025 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-

formativo

Tipologia Punteggio

tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-

ne di accetta-

zione termini

e condizioni

Il Concor-

rente dichia-

ra di accet-

tare integral-

Amministra-

tivo

Vincolato a

risposta sin-

gola

[Dichiaro di

accettare ter-

mini e condi-

zioni]



Report della Procedura AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO GRUPPO FRI-

GORIFERO PER RAFFRESCAMENTO DEI PADIGLIONI DEL PRONTO SOCCORSO E

DI RADIODIAGNOSTICA PER LA STAGIONE ESTIVA 2025 OCCORRENTI AL PRE-

SIDIO OSPEDALIERO DI LU... n. 201577704 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

3

Nome Descrizione Tecnico / In-

formativo

Tipologia Punteggio

tecnico

Formato Valori

mente la do-

cumentazio-

ne di gara,

i relativi al-

legati e tut-

ti i termini e

le condizioni

ivi previste.

busta elettro-

nica unica

Si prega di

allegare tutta

la documen-

tazione ri-

chiesta nel

disciplinare.

I documenti

dovranno es-

sere allega-

ti in un'unica

cartella .zip

(o equivalen-

te) e fir-

mati digi-

talmente, se

non diver-

samente sta-

bilito dal-

la documen-

tazione di ga-

ra. La cartel-

la .zip NON

dovrà essere

firmata digi-

talmente.

Amministra-

tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Z-Tribe Srl

Login user_157368

Indirizzo e-mail z-tribesrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08418420967

Indirizzo Via Parini 1, 20011 CORBETTA (Italia)

Numero telefono 3482114775



Report della Procedura AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO GRUPPO FRI-

GORIFERO PER RAFFRESCAMENTO DEI PADIGLIONI DEL PRONTO SOCCORSO E

DI RADIODIAGNOSTICA PER LA STAGIONE ESTIVA 2025 OCCORRENTI AL PRE-

SIDIO OSPEDALIERO DI LU... n. 201577704 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

4

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad

incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1747816387870

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Z-Tribe Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 21 maggio 2025 10.33.07 CEST

Prezzo offerto 25.000,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome ZANACCHI ROBERTA

Login user_127872

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST DEI SETTE LAGHI (03510050127)

Indirizzo email protocollo@pec.asst-settelaghi.it

Num. telefono 0332539609

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Z-Tribe Srl

Login user_157368

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Z-Tribe Srl (08418420967)

Indirizzo email z-tribesrl@pec.it

Num. telefono 3482114775

Commento all’aggiudicazione SI PROPONE AGGIUDICAZIONE



Report della Procedura AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO GRUPPO FRI-
GORIFERO PER RAFFRESCAMENTO DEI PADIGLIONI DEL PRONTO SOCCORSO E
DI RADIODIAGNOSTICA PER LA STAGIONE ESTIVA 2025 OCCORRENTI AL PRE-

SIDIO OSPEDALIERO DI LU... n. 201577704 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

5

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 23 maggio 2025
10.50.43 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura AF-
FIDAMENTO DEL SERVI-
ZIO DI NOLEGGIO GRUPPO
FRIGORIFERO PER RAFFRE-
SCAMENTO DEI PADIGLIO-
NI DEL PRONTO SOCCOR-
SO E DI RADIODIAGNOSTI-
CA PER LA STAGIONE ESTI-
VA 2025 OCCORRENTI AL
PRESIDIO OSPEDALIERO DI
LUINO (VA). (ID 201577704) è
iniziata.

venerdì 23 maggio 2025
10.13.07 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1747816387870) della Procedu-
ra AFFIDAMENTO DEL SER-
VIZIO DI NOLEGGIO GRUP-
PO FRIGORIFERO PER RAF-
FRESCAMENTO DEI PADI-
GLIONI DEL PRONTO SOC-
CORSO E DI RADIODIAGNO-
STICA PER LA STAGIONE
ESTIVA 2025 OCCORREN-
TI AL PRESIDIO OSPEDA-
LIERO DI LUINO (VA). (ID
201577704) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

venerdì 23 maggio 2025
10.05.31 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_157368 sulla
Procedura con ID 201577704 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 23 maggio 2025
10.00.01 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI NOLEG-
GIO GRUPPO FRIGORIFE-
RO PER RAFFRESCAMENTO
DEI PADIGLIONI DEL PRON-
TO SOCCORSO E DI RADIO-
DIAGNOSTICA PER LA STA-
GIONE ESTIVA 2025 OCCOR-
RENTI AL PRESIDIO OSPE-
DALIERO DI LUINO (VA). (ID
201577704).

mercoledì 21 maggio 2025
10.33.07 CEST

Invio Offerta L`offerente Z-Tribe Srl ha in-
viato con successo un`offerta



Report della Procedura AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO GRUPPO FRI-

GORIFERO PER RAFFRESCAMENTO DEI PADIGLIONI DEL PRONTO SOCCORSO E

DI RADIODIAGNOSTICA PER LA STAGIONE ESTIVA 2025 OCCORRENTI AL PRE-

SIDIO OSPEDALIERO DI LU... n. 201577704 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

6

Data Oggetto Testo

nel Mercato AFFIDAMENTO

DEL SERVIZIO DI NOLEG-

GIO GRUPPO FRIGORIFE-

RO PER RAFFRESCAMENTO

DEI PADIGLIONI DEL PRON-

TO SOCCORSO E DI RADIO-

DIAGNOSTICA PER LA STA-

GIONE ESTIVA 2025 OCCOR-

RENTI AL PRESIDIO OSPE-

DALIERO DI LUINO (VA). (ID

201577704).

venerdì 16 maggio 2025

15.01.26 CEST

Inizio fase di presentazione delle

offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-

blicazione sul Mercato AFFI-

DAMENTO DEL SERVIZIO

DI NOLEGGIO GRUPPO FRI-

GORIFERO PER RAFFRE-

SCAMENTO DEI PADIGLIO-

NI DEL PRONTO SOCCOR-

SO E DI RADIODIAGNOSTI-

CA PER LA STAGIONE ESTI-

VA 2025 OCCORRENTI AL

PRESIDIO OSPEDALIERO DI

LUINO (VA). (ID 201577704).

venerdì 16 maggio 2025

15.01.09 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato AFFI-

DAMENTO DEL SERVIZIO

DI NOLEGGIO GRUPPO FRI-

GORIFERO PER RAFFRE-

SCAMENTO DEI PADIGLIO-

NI DEL PRONTO SOCCOR-

SO E DI RADIODIAGNOSTI-

CA PER LA STAGIONE ESTI-

VA 2025 OCCORRENTI AL

PRESIDIO OSPEDALIERO DI

LUINO (VA). (ID 201577704).

Le tempistiche del Mercato (nel

Vostro fuso orario) sono dispo-

nibili nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura

Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente

che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 886 del  29/05/2025

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL`ART. 50 COMMA 1 LETT B) DEL D.LGS. 36/2023,

DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO GRUPPI FRIGORIFERI PER RAFFRESCAMENTO

DEI  PADIGLIONI  PRONTO  SOCCORSO  E  RADIODIAGNOSTICA  PER  LA

STAGIONE ESTIVA 2025, OCCORRENTI AL PRESIDIO OSPEDALIERO DI LUINO

(VA).  IMPORTO  COMPLESSIVO  €  30.500,00  (IVA  22%  INCLUSA).  CIG:

B6DD2FEB5F.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 29/05/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Guarnaschelli Roberto -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Guarnaschelli Roberto -  Direttore S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Guarnaschelli Roberto


		2025-05-29T18:22:32+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




